FAX 返信先 03-6368-5199

御社名

ご担当者              様    有限会社トリニティ

370-0347 群馬県太田市新田上江田町 151-3
TEL：0276-40-8020
担当：荒牧

お見積りのご依頼ありがとうございます。
御社とのお取引は初回となりますので、ご面倒ですが以下にご記入のほどよろしくお願い申し上げます。

御社名：

部署名：

御担当者様名：

TEL：

FAX：

御住所：〒

e-mail：

御社ホームページ(ご記入が無い場合、簡単な会社概要のご送付をお願いする場合がございます)：

http://

御社事業種別： 1．組込メーカー 2．システムハウス 3．エンドユーザー(自社使用)

        4．教育機関、公的機関 5．商社

ご用途：    1．自社使用 2．自社製品に組み込んで販売

 3．自社製品と組み合わせて販売 4．エンドユーザー様への単品販売

エンドユーザー様名(商社のお客様はエンドユーザー様名をご記入下さい。):

お支払い方法： 1．銀行振り込み前払い 2．代金引換宅配便

納品希望日：

お見積品名：

連絡事項：